



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

SISAK TEKNIK A/S
POSTBOKS 213, 3950 AASIAAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2020

Shahriyar Bordbar

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sisak Teknik A/S Postboks 213 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 11 85 02 19 Stiftet: 17. maj 2000 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Erik Jørgensen, formand Shariar Bordbar Inger Johanne Bordbar
Direktion	Shariar Bordbar
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af skibsværft, som udfører reparation og service af fartøjer fra hele Grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør tkr. -723 mod tkr. 1.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil opnå et positivt resultat for 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer pr. 31. december 2019 egne kapitalandele på nom. 200 tkr., svarende til 5,4 % af aktiekapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.742.204	6.288.833
Personaleomkostninger.....	1	-4.043.312	-4.277.330
Af- og nedskrivninger.....		-834.225	-873.261
DRIFTSRESULTAT		-1.135.333	1.138.242
Andre finansielle indtægter.....		283	4.473
Andre finansielle omkostninger.....		-106.748	-48.335
RESULTAT FØR SKAT		-1.241.798	1.094.380
Skat af årets resultat.....	2	518.949	287.987
ÅRETS RESULTAT		-722.849	1.382.367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		-722.849	-617.633
I ALT		-722.849	1.382.367

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		3.303.554	3.760.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.295.157	1.575.499
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.598.711	5.336.453
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.643.711	5.381.453
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.191.053	2.301.915
Både til videresalg.....		3.000	173.000
Varebeholdninger.....		2.194.053	2.474.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.299.348	1.709.789
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	15.019	0
Periodeafgrænsningsposter.....		229.888	211.056
Tilgodehavender.....		1.544.255	1.920.845
Likvider.....		534.364	2.942.527
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.272.672	7.338.287
AKTIVER.....		10.916.383	12.719.740
PASSIVER			
Selskabskapital.....		3.716.055	3.716.055
Reserve for opskrivninger.....		819.569	855.147
Overført overskud.....		3.603.140	4.290.412
EGENKAPITAL.....	6	8.138.764	8.861.614
Hensættelse til udskudt skat.....		143.287	662.236
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		143.287	662.236
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		888.273	0
Lejededposita.....		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	963.273	75.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	476.112	0
Modtagne forudbetalinger.....	5	77.000	200.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		260.133	644.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		209.300	1.226.200
Anden gæld.....		648.514	1.049.880
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.671.059	3.120.890
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.634.332	3.195.890
PASSIVER.....		10.916.383	12.719.740
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018: 10)			
Løn og gager.....	3.693.289	3.943.072	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.863	34.964	
Andre personaleomkostninger.....	314.160	299.294	
	4.043.312	4.277.330	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-518.949	-287.987	
	-518.949	-287.987	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	4.913.521	7.147.924	
Tilgang.....	0	2.077.245	
Kostpris 31. december 2019.....	4.913.521	9.225.169	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	3.470.520	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	3.470.520	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	4.623.087	5.572.425	
Årets afskrivninger	457.400	357.587	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	5.080.487	5.930.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.303.554	3.295.157	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger.....	2.188.494		
Finansielle leasingaktiver.....		2.077.245	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		45.000	
Kostpris 31. december 2019.....		45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		45.000	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	115.019	85.319	
Acontofaktureringer.....	-177.000	-286.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-61.981	-200.681	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	15.019	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-77.000	-200.681	
	-61.981	-200.681	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
		kapital	opskrivninger	overskud		
Egenkapital 1. januar 2019.....	3.716.055		855.147	4.290.411	8.861.613	
Overførsel til/fra andre poster.....			-35.578	35.578		
Forslag til resultatdisponering.....				-722.849	-722.849	
Egenkapital 31. december 2019.....	3.716.055		819.569	3.603.140	8.138.764	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til kreditinstitutter i						
øvrigt.....	1.364.385	476.112	0	0	0	
Lejedesposita.....	75.000	0	75.000	75.000	0	
	1.439.385	476.112	75.000	75.000	0	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500 med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt tkr. 3.304.						
